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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur, adskillelse og tildækning i kølerum, ala
carte køleskab og frost enheder. Gennemgået procedure for
håndtering af fersk fisk der har været indfryset fra hovedlager.
Set håndtering af fødevarer under tilsyn, herunder produktion
af sushi på kunde bestilling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fremvist pH-målings stribs samt anvendelse og udførelsen
af dem.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde, herunder inventar og udstyr,
serveringsområde, bar, lager.
Kontrolleret: Udstyr
Følgende er konstateret: Isterningsmaskinen nede i kælderen
fremstår med mindre ophobninger af kalk, samt begyndende
sorte belægninger i toppen af isterningsmaskinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øge rengøringsfrekvens af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
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forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
dokumentere nu pH-måling af sushi ris, herunder set dokumentation for uge 2, 2020, samt set dokumentation
for opbevaring og varemodtagelse for perioden fra sidste kontrolbesæg til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fersk laks.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen skiltning omkring henvendelse til personalet omkring
allergene ingredienser
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


